BILANCO

Kurum Kodu : 101

SOSYAL GUVENLiK KURUMU

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)
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160
162
165

19
197

22

220
222
226
24

240
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DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKALAR HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI (-)
PROJE OZEL HESABI

DOVIZ HESABI

DOVIZ GONDERME EMIRLERI HESABI ( -)

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI

SUPHELI ALACAKLAR HESABI

Kurum Alacaklari

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
DIGER KURUM ALACAKLARI HESABI

Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On 6demeler

iS AVANS VE KREDILERI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER
HESABI

Diger D6nen Varliklar

SAYIM NOKSANLIKLARI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLi VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

918.884.997.892,60

128.097.007.205,53
190.554.706.918,07
-63.120.365.976,28
633.432.059,83
29.234.203,91

0,00
450.555.090.878,64
85.709.269.703,75
315.802.475.264,78
25.934.620.590,60
480.887.184,49
22.627.838.135,02
166.206.080.410,65
1.036.792.572,06
165.169.287.838,59
13.709.643.188,74
13.709.643.188,74
887.644.005,09
887.644.005,09
159.429.532.203,95
99.250.922.603,83
60.178.445.704,87
163.895,25

0,00
0,00
76.609.524.934,89

2.994.345.056,86
11.403,57
2.976.531.873,25
17.801.780,04
197.086.162,71
1.218.166,81
195.867.995,90

73.395.965.853,71
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KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI
Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

NAKIT TALEP VE TAHSISLERI HESABI

Emanet Yabanca Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i Mali Borglar

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLER| SONUG HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI

89.085.104.669,83

4.751.200.472,99
4.751.200.472,99
31.687.217.941,34
5.187.678.739,22
26.499.539.202,12
27.639.170.055,58
124.208.703,66
27.514.961.351,92
25.001.301.135,54
21.371.106,97
59.187.408,84
24.920.742.619,73

5.164.922,75
5.164.922,75
996.626,75
994.923,17
1.703,58
53.514,88
53.514,88
1.626.090.770,40

12.456.802,27
12.456.802,27
4.018,40

4.018,40
1.613.576.824,73
1.613.576.824,73
53.125,00

53.125,00
904.783.327.387,26

431.250.643.859,58
431.250.643.859,58
-1.215.956.862,67
-1.215.956.862,67
439.141.738.472,10
439.141.738.472,10




58
580
59
590

Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (-)
Do6nem Faaliyet Sonuglan

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUGCLARI HESABI

-72.669.174.117,98
-72.669.174.117,98

108.276.076.036,23

108.276.076.036,23

250 | ARAZI VE ARSALAR HESABI 38.523.920.252,32
252 | BINALAR HESABI 50.552.266.661,28
253 | TESIS, MAKINA VE CiIHAZLAR HESABI 7.200.942.628,54
254 | TASITLAR HESABI 188.640.019,69
255 | DEMIRBASLAR HESABI 7.168.234.404,06
257 | BIRIKMiIS AMORTISMANLAR HESABI (-) -32.858.030.959,73
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 1.908.863.523,36
259 | YATIRIM AVANSLARI HESABI 711.129.324,19
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 | HAKLAR HESABI 834.670.317,13
264 | OZEL MALIYETLER HESABI 14.813.351,75
268 | BIRIKMiIS AMORTISMANLAR HESABI (-) -849.483.668,88
29 Diger Duran Varliklar 22.127.861,61
294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR ve MADDI DURAN VARL. 939.814.912,23
HESABI
299 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI (-) -917.687.050,62
AKTIF TOPLAMI 995 494.522.827,49
Bilanco Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :
906 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN KULLANILACAK 163.895,25
ODENEKLER HESABI
907 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN ODENEKLER 163.895,25
HESABI
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 100.638.095.439,89
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLER| HESABI 108.276.076.036,39
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 1.334.335.491,16
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 1.334.335.491,16
948 BASKA BIiRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR 12.156.619.647,33
HESABI
949 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK 12.156.619.647,33
EMANETLERI HESABI
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN 2.827.495.683,24
MADDI DURAN VARLIKLARIN KAYITLI DEGERLERI
HESABI
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE iRTIFAK 140.210.034,34
HAKKI GELIRLERI HESABI
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 2.967.705.717,58

PASIF TOPLAMI

995.494.522.827,49



FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu :

101 Adi : SOSYAL GUVENLiK KURUMU Yili : 2024
Hesap |\ 41 GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) Hesa
Kodu p |Kodi GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 GIDERLER HESABI 3.688.400.658.395,88 Kodu
630 01 PERSONEL GiDERLERI| 20.338.144.240,45 600 GELIRLER HESABI 3.796.677.938.240,91
630 02 SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA 2.847.291.329,44 600 |02 SOSYAL GUVENLIK GELIRLERI 3.498.938.495.298,48
DEVLET PRiMi GIDERLERI 600 |03 TESEBBUS VE MULKIYET GELIRLERI 652.667.899,34
630 03 MAL VE HiZMET ALIM GiDERLERI 8.835.448.924,23 600 |04 ALINAN BAGIS VE YARDIMLAR iLE OZEL 104.450.029.475,25
630 04 FAiZ GIDERLERI 564.769,19 GELIRLER
630 05 CARIi TRANSFERLER 3.513.979.889.545,04 600 |05 DIGER GELIRLER 151.837.793.562,39
630 07 SERMAYE TRANSFERLERI 136.108.066,76 600 |06 SERMAYE GELIRLERI 1.187.174.060,75
630 11 Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 2.315.462.736,86 600 |11 DEGER VE MIKTAR DEGISIM GELIRLERI 39.611.597.107,38
630 12 Gelirlerin Ret ve iadesinden Kaynaklanan 112.280.740.090,16 600 15 KONUSU KALMAYAN KARSILIK 180.837,32
Giderler 610 iINDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 1.203.808,80
630 13 Amortisman Giderleri 1.882.141.834,36 610 |03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 1.203.808,80
630 14 ilk Madde ve Malzeme Giderleri 182.293.177,26
630 15 Karsilik Giderleri 0,00 .
630 |20 | Silinen Alacaklardan Kaynaklanan 24.540.203.231,95 NET GELIR TOPLAMI 3.796.676.734.432,11
Giderler
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 0,00
630 99 Diger Giderler 1.062.370.450,18
GIDERLER TOPLAMI
cari Yil Tutar
FAALIYET SONUCU (+/-) (TL)
108.276.076.036,23
ENFLASYON DUZELTMESI (E) 0,00
GIDERLER TOPLAMI(A) :  3.688.400.658.395,88
GELIRLER TOPLAMI(B): 3.796.677.938.240,91
INDIRIM ; iADE ; iISKONTO NET GELIiR(D = B- FAALIYET SONUCU
TOPLAMI(C) : 1.203.808,80 ) : 3.796.676.734.432,11 [(D4E) - A] (+-) 108.276.076.036,23






